
    

    

    

    

    

    
PACIFIC PARK CIA. LTDA. 
PACIFIPARK 

     ESTADO DE CAMBIOS EN EL 
PATRIMONIO 

     AL 31 DE DICIEMBRE 2013 
     (Expresados en miles de U.S. dólares) 
     

      

      

      

      

 

CAPITAL  
SOCIAL RESERVAS 

RESULTADOS 
ACUMULADOS 

RESULTADOS 
DEL EJERCICIOS 

TOTAL 
PATRIMONIO 

EN CIFRAS COMPLETAS US$ 
 

RESERVA 
LEGAL 

GANANCIAS 
ACUMULADAS 

GANANCIA NETA 
DEL PERIODO 

 

 
301 30401 30601 30701 

 SALDO AL FINAL DEL PERIODO 31 DE 
DICIEMBRE DEL 2012 

                        
1,000.00  

                         
1,707.12  

                 
32,435.17  

                   
17,068.78  

                     
52,211.07  

   

                 
17,068.78  

                 
(17,068.78) 

                                  
-    

    

                     
4,699.26  

                       
4,699.26  

SALDO AL FINAL DEL PERIODO 31 DE 
DICIEMBRE DEL 2013 

                        
1,000.00  

                         
1,707.12  

                 
49,503.95  

                     
4,699.26  

                     
56,910.33  

      

     

      

      

      

      


