

PACIFIC PARK CIA. LTDA.
PACIFIPARK
ESTADO DE CAMBIOS EN EL
PATRIMONIO
AL 31 DE DICIEMBRE 2013
(Expresados en miles de U.S. dólares)

	CAPITAL SOCIAL	RESERVAS RESERVA LEGAL	RESULTADOS ACUMULADOS GANANCIAS ACUMULADAS	RESULTADOS DEL EJERCICIOS GANANCIA NETA DEL PERIOD	TOTAL PATRIMONIO
EN CIFRAS COMPLETAS US\$					
	301	30401	30601	30701	
SALDO AL FINAL DEL PERIODO 31 DE DICIEMBRE DEL 2012	1,000.00	1,707.12	32,435.17	17,068.78	52,211.07
			17,068.78	(17,068.78)	-
SALDO AL FINAL DEL PERIODO 31 DE DICIEMBRE DEL 2013	1,000.00	1,707.12	49,503.95	4,699.26	56,910.33
				4,699.26	4,699.26